
3. 장애인거주시설 운영 예산전용 보고

 추진개요

○ 사업근거 : 장애인복지법 제58조(장애인복지시설), 제81조(비용보조)

○ 시설현황 : 43개소(중증23, 영유아2, 유형별 18개소)

○ 사업예산 : 103,586백만원(국비 42,173백만원, 시비61,413백만원)

 전용금액 및 사유

○ 전용금액 : 129,000천원

○ 전용사유 : 장애인거주시설 물품구매 지원

- 코로나19 예방 활동 강화 위해 방역소독기 등 방역 기자재 구매 지원

- 루디아의집에서 민간시설로 전원한 와상장애인 특성에 적합한 돌봄환경 마련

위해 침대, 목욕침대 등 물품 구매 지원
(단위 : 천원)

정책사업 단위사업 세부사업
예산과목

예산액
전용금액 변경후

예산액편성목 통계목 증 감

장애인
자립생활

기반
조성

장애인
자립생활

지원

장애인
거주시설

운영

민간이전
(307)

민간
위탁금
(05)

(×2,099,648)
5,263,010

- 40,000
(×2,099,648)

5,223,010

민간자본
이전

(402)

민간
위탁

사업비
(02)

0 40,000 - 40,000

장애인
자립생활

기반
조성

장애인
자립생활

지원

장애인
거주시설

운영

민간이전
(307)

사회복지
사업보조
(11)

(×40,073,792)
97,354,811

- 89,000
(×40,073,792)

97,265,811

민간이전
(402)

민간자본
사업보조
(01)

0 89,000 - 89,000

 추진결과

○ 보조금 교부(市→자치구) 완료 : ’20.12월
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